
KOMUNIKAT KOŃCOWY

PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /ŚL i OP/

BIELSKO-BIAŁA, 08.09.2018

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   10:28:00

1 23 Weronika WILK 03-08-16 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 18:10.1710  PB   3

2 13 Dominika KOCIMSKA 03-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 18:34.482     2

3 25 Wiktoria NIEWIEDZIAŁ 03-01-18 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 18:39.423     2

4 408 Kinga KLISZ 03-05-26 UKS Maraton - Korzeniowski.pl Bieruń(SL) 19:18.419     1

5 26 Klaudia SUSZCZYŃSKA 03-11-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19:22.866  PB   1

6 365 Magdalena WEŻGOWIEC 03-08-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19:34.591     1

7 10 Alicja GOŁĄBEK 03-11-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 20:27.465  PB   1

8 487 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20:34.488     1

9 147 Oliwia KURPIOS 04-03-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22:01.267     1

10 532 Hanna SKUZA 03-07-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23:27.504  PB   1

 

5000 metrów chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Rzeszów 15-06-07Rekord Polski(U16) 21:32.51*
SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 22:40.38

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   10:52:00

1 419 Wiktor GRUBECKI 04-01-06 UKS Maraton - Korzeniowski.pl Bieruń(SL) 31:06.724     3

2 34 Bartłomiej WOŁOSZCZUK 03-02-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 31:57.403     2

3 24 Borys MASIEWICZ 03-05-28 UKS-MOS Opole(OP) 36:33.422     2

4 23 Bartosz WILK 04-04-05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 40:43.311     1

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/3
Start: 18-09-08   11:36:00

Wiatr: +2.9

1 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.225     3

2 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 30.616     2

3 831 Alicja RAK 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 31.044     2

4 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.432     1

5 45 Julia KLAMA 04-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 32.758     1

6 96 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 UKS-MOS Opole(OP) 32.777     1

7 84 Aleksandra GUDEK 04-05-22 UKS-MOS Opole(OP) 33.133     1

Bieg 2/3
Start: 18-09-08   11:39:00

Wiatr: +3.0

1 8 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.733     1

2 326 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 32.116     1

3 74 Nadia NOWAK 04-03-24 LUKS Namysłów(OP) 32.184     1

4 91 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 32.595     1

5 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 33.422     

6 762 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice(SL) 34.598     

37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNF7     
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Bieg 3/3
Start: 18-09-08   11:42:00

Wiatr: +2.3

1 4 Weronika ŁEBEK 03-11-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 33.475     

2 8 Aleksandra JANUSZ 04-01-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 34.714     

3 563 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.312     

4 155 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.716     

5 309 Gabriela KOWALCZYK 03-11-11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.803     

6 167 Ewa ŚRUTEK 04-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 38.777     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 30.221 3    

2 Bieg 1 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 30.612 2    

3 Bieg 1 Alicja RAK 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 31.043 2    

4 Bieg 2 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 31.731 1    

5 Bieg 2 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice 32.112 1    

6 Bieg 2 Nadia NOWAK 04-03-24 LUKS Namysłów 32.183 1    

7 Bieg 1 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.434 1    

8 Bieg 2 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 UKS-MOS Opole 32.594 1    

9 Bieg 1 Julia KLAMA 04-01-05 LUKS Podium Kup 32.755 1    

10 Bieg 1 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 UKS-MOS Opole 32.776 1    

11 Bieg 1 Aleksandra GUDEK 04-05-22 UKS-MOS Opole 33.137 1    

12 Bieg 2 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów 33.425     

13 Bieg 3 Weronika ŁEBEK 03-11-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 33.471     

14 Bieg 2 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice 34.596     

15 Bieg 3 Aleksandra JANUSZ 04-01-21 MUKS Gim 2 Nysa 34.712     

16 Bieg 3 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa 35.313     

17 Bieg 3 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa 35.714     

18 Bieg 3 Gabriela KOWALCZYK 03-11-11 CKS Budowlani Częstochowa 35.805     

19 Bieg 3 Ewa ŚRUTEK 04-06-05 MKS-MOS Katowice 38.776     

Bieg 2 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNFDNF     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ Koniec:  18-09-08  11:10:00

Start: 18-09-08   10:30:00

1 34 Daria SCHNEIDER 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 38.2710     3

2 22 Magdalena JUŚKIEWICZ 03-03-29 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 31.869  PB   2

3 33 Marta NOWOTNA 03-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 31.488  PB   2

4 3 Martyna JĘDRYCZKA 03-04-09 UKS-MOS Opole(OP) 31.036  PB   1

5 122 Emilia GEMBALCZYK 04-06-14 RMKS Rybnik(SL) 28.731     1

6 33 Katarzyna DYL 04-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 26.792     1

7 404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.617     1

8 47 Wiktoria GAŁUSZKA 03-05-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 16.245     1

9 30 Izabela MAĆKÓW 03-02-17 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 15.283     1

10 41 Anna KOSZYK 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 15.174     1
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I II III IV V VI

34.91 35.23 38.27 35.13 36.71 xDaria SCHNEIDER

x 23.00 29.54 31.86 30.69 31.00Magdalena JUŚKIEWICZ

26.40 28.31 31.09 30.90 29.35 31.48Marta NOWOTNA

28.87 x 29.91 29.42 31.03 27.78Martyna JĘDRYCZKA

26.10 27.83 x 28.73 x 27.65Emilia GEMBALCZYK

26.79 x x 26.41 20.03 xKatarzyna DYL

x x 20.33 21.18 22.06 23.61Kamila BIAŁOBRZEWSKA

16.24 15.73 rWiktoria GAŁUSZKA

15.28 14.16 rIzabela MAĆKÓW

15.17 rAnna KOSZYK

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-09-08  11:20:00

Start: 18-09-08   10:30:00

1 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.238     3

2 12 Kamila CHRAPEK 03-09-24 MKS Ustroń(SL) 2.735     2

3 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.636     1,5

3 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.637     1,5

5 335 Natalia Światłoch 03-09-15 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.634     1

6 99 Zuzanna MACURA 04-11-28 MKS Ustroń(SL) 2.333     1

7 7 Natalia Janeczek 03-06-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.131     1

367 Lena Piaseczny 04-04-05 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS2     

193 213 233 243 253 263 273 283 293 303 313 323 350

- - - - - - - - - -Maja CHAMOT - o xxx

- - - - xxo xo o xxxKamila CHRAPEK

- - o - o o xxxMartyna BALCAR

- - o - o o xxxAleksandra CHOLEWA

- - xo - xo o xxxNatalia Światłoch

- xxo o - xxxZuzanna MACURA

xo o xxxNatalia Janeczek

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 18-09-08   11:44:00

Wiatr: +1.5

1 28 Maciej BABULA 03-08-09 UKS-MOS Opole(OP) 27.833  PB   3

2 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.886  PB   2

3 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 27.895     2

4 29 Sambor GŁOWACKI 03-04-11 UKS-MOS Opole(OP) 27.964     1

5 62 Wiktor KOŁCZ 03-08-28 LUKS Namysłów(OP) 28.527     1

23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS8     
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Bieg 2/2
Start: 18-09-08   11:46:00

Wiatr: +2.4

1 824 Marcin KAŁWAK 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 29.205     1

2 100 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.873     1

3 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.046     1

4 25 Wojciech JANKOWSKI 03-08-08 MKS-MOS Katowice(SL) 31.084     1

5 38 Ignacy BRYLL 04-05-23 UKS-MOS Opole(OP) 33.067     1

6 102 Grzegorz BRZEZINA 04-05-18 MKS-MOS Katowice(SL) 34.388     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BABULA 03-08-09 UKS-MOS Opole 27.831 3 PB   

2 Bieg 1 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 27.882 2 PB   

3 Bieg 1 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice 27.893 2    

4 Bieg 1 Sambor GŁOWACKI 03-04-11 UKS-MOS Opole 27.964 1    

5 Bieg 1 Wiktor KOŁCZ 03-08-28 LUKS Namysłów 28.525 1    

6 Bieg 2 Marcin KAŁWAK 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle 29.201 1    

7 Bieg 2 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.872 1    

8 Bieg 2 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 30.043 1    

9 Bieg 2 Wojciech JANKOWSKI 03-08-08 MKS-MOS Katowice 31.084 1    

10 Bieg 2 Ignacy BRYLL 04-05-23 UKS-MOS Opole 33.065 1    

11 Bieg 2 Grzegorz BRZEZINA 04-05-18 MKS-MOS Katowice 34.386 1    

Bieg 1 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   11:54:00

1 42 Zofia KOKOSZKA 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 7:11.401     3

2 3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7:11.703     2

3 159 Natalia KOWALSKA 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7:13.016  PB   2

4 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 7:16.507  PB   1

5 16 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7:28.702     1

6 403 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8:07.224     1

7 930 Martyna TOMCZYK 03-07-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 8:13.545     1

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   12:05:00

1 150 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:02.148  PB   3

2 408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6:04.203     2

3 79 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:05.072     2

4 110 Jan ROZWADOWSKI 03-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 6:08.547  PB   1

5 214 Filip RAK 03-02-03 LUKS Podium Kup(OP) 6:33.995  PB   1

6 123 Jan BUREK 03-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) 6:47.906     1

7 148 Cyprian LIGOROWSKI 04-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:52.714  PB   1

8 19 Julian PÓŁTORAK 04-07-07 LUKS Podium Kup(OP) 7:06.771     1
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  18-09-08  12:00:00

Start: 18-09-08   11:00:00

1 834 Alicja SIELSKA 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 5.4222     3+1.7

2 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 5.1521     2+2.8

3 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.9914  PB   2+1.6

4 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 4.9420     1+1.7

5 32 Katarzyna KOKOT 04-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 4.9312     1+3.1

6 589 Nikola PABJANEK 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.8513     1+2.5

7 70 Martyna FURMAŃSKA 03-05-28 LUKS Namysłów(OP) 4.606  PB   1+1.2

8 13 Debora WOLAK 03-07-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.567  PB   1+1.8

9 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.5611     1+3.2

10 4 Wiktoria KANIA 03-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.5519     1+3.8

11 323 Julia DUDA 04-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) 4.5218     1+3.8

12 61 Amelia KURDZIEL 03-07-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.478     +3.0

13 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.4210     +3.9

14 33 Izabela JANAS 03-05-03 LUKS Podium Kup(OP) 4.409     +3.3

15 78 Julia KAMIŃSKA 03-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.331     +1.2

16 768 Nikola ZABROCKA 03-12-14 GKS Piast Gliwice(SL) 4.245     +2.2

17 41 Anna KOSZYK 03-08-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4.223     +3.8

18 98 Hanna SAK 03-01-21 UKS-MOS Opole(OP) 4.204     +2.0

19 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.0117     +3.0

20 156 Amelia PŁUSA 03-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.9016     +3.6

21 505 Emilia TRUBIC 03-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.752     +1.8

74 Nadia NOWAK 04-03-24 LUKS Namysłów(OP) DNS15     

I II III IV V VI

5.42 5.33 5.30 x rAlicja SIELSKA
+1.7 +2.3 +3.4 +1.4 r

4.93 4.89 5.15 4.98 4.95 5.05Natalia ROJEK
+2.1 +4.4 +2.8 +1.7 +2.0 +2.0

4.75 4.91 4.62 4.89 4.88 4.99Julia ŚLIWA
+2.1 0.0 +3.4 +3.9 +2.0 +1.6

4.94 rOliwia ŚLUSARCZYK
+1.7 r

4.47 4.64 4.77 4.93 4.55 4.57Katarzyna KOKOT
+1.4 +2.0 +1.7 +3.1 +3.6 +2.5

4.13 4.70 4.81 4.70 4.65 4.85Nikola PABJANEK
+0.8 +3.2 +2.6 +3.7 +3.6 +2.5

4.60 4.20 4.46 x 4.35 rMartyna FURMAŃSKA
+1.2 +0.3 +2.4 +2.4 +0.9 r

4.56 4.33 x 4.30 4.44 4.33Debora WOLAK
+1.8 -0.1 +2.6 +1.5 +2.3 +2.1

4.56 x 4.22Sonia PALA
+3.2 +3.2 +3.4

4.51 x 4.55Wiktoria KANIA
+1.1 +4.1 +3.8

x 4.17 4.52Julia DUDA
+3.9 +2.7 +3.8

4.30 4.47 4.46Amelia KURDZIEL
+3.0 +3.0 +3.0

x x 4.42Alina KRZYSTOLIK
+3.6 +3.9 +3.9

4.40 3.95 4.29Izabela JANAS
+3.3 +2.7 +2.7

4.33 4.18 4.29Julia KAMIŃSKA
+1.2 +4.2 +2.2

x 4.07 4.24Nikola ZABROCKA
+4.1 +2.3 +2.2

4.22 4.10 3.88Anna KOSZYK
+3.8 +0.8 +1.6

4.12 4.20 3.72Hanna SAK
+2.9 +2.0 +1.9

x 4.01 xZofia TKOCZ
+2.8 +3.0 +2.3

3.90 3.87 3.77Amelia PŁUSA
+3.6 +0.8 +3.6

3.45 3.70 3.75Emilia TRUBIC
+2.3 +2.3 +1.8
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   12:18:00

Wiatr: +1.9

1 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.386  PB   3

2 29 Sambor GŁOWACKI 03-04-11 UKS-MOS Opole(OP) 16.698     2

3 23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 16.827  PB   2

4 28 Maciej BABULA 03-08-09 UKS-MOS Opole(OP) 17.173     1

5 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.185     1

6 820 Dominik WIŚNIEWSKI 04-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 18.264  PB   1

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  18-09-08  12:05:00

Start: 18-09-08   11:10:00

1 59 Julian LUDWIG 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 45.559     3

2 62 Sebastian DYL 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 40.218     2

3 78 Szymon BANIK 04-04-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.957  PB   2

4 422 Krzysztof ROJEK 03-10-18 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.402     1

5 160 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 27.336  PB   1

6 44 Jakub GAŁCZYŃSKI 03-11-11 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.075  PB   1

7 101 Patryk SZENFELD 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 19.961     1

8 412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 18.233  PB   1

9 22 Daniel NOWAK 04-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 17.344     1

I II III IV V VI

39.68 45.55 x 39.62 44.59 44.88Julian LUDWIG

34.01 x 38.00 40.21 x xSebastian DYL

33.08 33.87 x x x 33.95Szymon BANIK

24.62 26.78 27.22 20.31 27.40 24.86Krzysztof ROJEK

27.33 x x x 25.26 xTomasz GWÓŻDŻ

24.17 27.07 26.86 25.11 x 24.31Jakub GAŁCZYŃSKI

19.96 18.58 18.55 x 17.12 xPatryk SZENFELD

18.23 17.47 x x x 15.65Adam KAMIŃSKI

x x 17.34Daniel NOWAK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/2
Start: 18-09-08   12:25:00

Wiatr: +2.3

1 834 Alicja SIELSKA 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.895 q    

2 75 Maja MRÓZ 04-12-14 LUKS Namysłów(OP) 12.994 q    

3 99 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 13.038 q    

4 45 Julia KLAMA 04-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 13.206 q    

5 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 13.583 q    

6 8 Aleksandra JANUSZ 04-01-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 15.057     1
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Bieg 2/2
Start: 18-09-08   12:28:00

Wiatr: +1.5

1 831 Alicja RAK 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.415 q    

2 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.254 q    

3 326 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 13.533 q    

4 93 Aleksandra KĘPA-DANEK 03-06-13 UKS-MOS Opole(OP) 14.026  SB   1

5 322 Anna CYRULIŃSKA 03-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.717  PB   1

6 15 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.918  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja SIELSKA 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 11.891 q    

2 Bieg 2 Alicja RAK 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle 12.411 q    

3 Bieg 1 Maja MRÓZ 04-12-14 LUKS Namysłów 12.992 q    

4 Bieg 1 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 UKS-MOS Opole 13.033 q    

5 Bieg 1 Julia KLAMA 04-01-05 LUKS Podium Kup 13.204 q    

6 Bieg 2 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 13.252 q    

7 Bieg 2 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice 13.533 q    

8 Bieg 1 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów 13.585 q    

9 Bieg 2 Aleksandra KĘPA-DANEK 03-06-13 UKS-MOS Opole 14.024 1 SB   

10 Bieg 2 Anna CYRULIŃSKA 03-02-19 CKS Budowlani Częstochowa 14.715 1 PB   

11 Bieg 1 Aleksandra JANUSZ 04-01-21 MUKS Gim 2 Nysa 15.056 1    

12 Bieg 2 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała 15.916  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 18-09-08   12:35:00

Wiatr:+2.6

1 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.416 q    

2 6 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec(SL) 12.384 q    

3 26 Jakub BUCZEK 04-05-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.408 q    

4 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.477     1

5 183 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice(SL) 12.933     

6 761 Mateusz TARANOWSKI 03-01-09 GKS Piast Gliwice(SL) 13.419     

255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) DNS5     

Bieg 2/3
Start: 18-09-08   12:38:00

Wiatr:+2.6

1 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.476 q    

2 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.965 q    

3 523 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.444 q    

3 402 Dawid JASICZEK 03-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.447 q    

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.753     

6 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.878     

7 12 Dominik MOTYKA 04-07-11 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.029     

8 9 Kacper KOZAK 04-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.552     

Bieg 3/3
Start: 18-09-08   12:41:00

Wiatr:+1.7

1 901 BARTOSZ SKOMSKI 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.666 q PB   

2 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.925 q    

3 180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.588  PB   1

4 23 Karol NOWAK 04-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.963     

5 110 Mateusz PAPLICKI 03-09-22 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.057     

6 13 Szymon BOGUNIA 03-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.002     

22 Karol GRUBIAK 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 11.411 q    

2 Bieg 2 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 11.471 q    

3 Bieg 3 BARTOSZ SKOMSKI 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.661 q PB   

4 Bieg 3 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.922 q    

5 Bieg 2 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała 11.962 q    

6 Bieg 1 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec 12.382 q    

7 Bieg 1 Jakub BUCZEK 04-05-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.403 q    

8 Bieg 2 Dawid JASICZEK 03-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 12.443 q    

8 Bieg 2 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska 12.443 q    

10 Bieg 1 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.474 1    

11 Bieg 3 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 12.583 1 PB   

12 Bieg 2 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.755     

13 Bieg 2 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.876     

14 Bieg 1 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice 12.935     

15 Bieg 3 Karol NOWAK 04-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.964     

16 Bieg 2 Dominik MOTYKA 04-07-11 MUKS Gim 2 Nysa 13.027     

17 Bieg 3 Mateusz PAPLICKI 03-09-22 CKS Budowlani Częstochowa 13.055     

18 Bieg 1 Mateusz TARANOWSKI 03-01-09 GKS Piast Gliwice 13.416     

19 Bieg 3 Szymon BOGUNIA 03-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 14.006     

20 Bieg 2 Kacper KOZAK 04-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.558     

Bieg 3 Karol GRUBIAK 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa DNSDNS     

Bieg 1 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy DNSDNS     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5
Start: 18-09-08   12:44:00

Wiatr:+2.6

1 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.326 q    

2 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.437 q    

3 135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 13.525     1

4 93 Aleksandra KĘPA-DANEK 03-06-13 UKS-MOS Opole(OP) 13.654     

5 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.333     

6 581 Katarzyna SZYMKOWICZ 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.669     

7 118 Justyna WALIDUDA 03-12-31 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 15.2510     

8 88 Jagoda STANO 03-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.302     

Bieg 2/5
Start: 18-09-08   12:47:00

Wiatr:+3.7

1 72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.216 q    

2 96 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 UKS-MOS Opole(OP) 13.337 q    

3 759 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice(SL) 13.415 q    

4 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.648     

5 402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.994     

6 7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.773     

7 587 Julia ŚWIERK 04-03-08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.892     

46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS9     

Bieg 3/5
Start: 18-09-08   12:50:00

Wiatr:+2.6

1 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 12.896 q    

2 76 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.155 q    

3 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.047     

4 28 Julia JURKOWSKA 04-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.648     

5 121 Daria LECZOWICZ 03-08-20 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 15.003     

830 Oliwia KLIMA 04-01-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS4     

Bieg 4/5
Start: 18-09-08   12:52:00

Wiatr:+2.9

1 780 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory(SL) 13.616     1
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2 97 Aleksandra JASZCZAK 04-09-06 UKS-MOS Opole(OP) 13.648     

3 85 Alicja NAPORA 03-03-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.725     

4 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.734     

5 42 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.593     

6 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.702     

7 29 Anastazja POPIK 04-07-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.369     

762 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice(SL) DNS7     

Bieg 5/5
Start: 18-09-08   12:56:00

Wiatr:+1.7

1 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.486 q    

2 84 Aleksandra GUDEK 04-05-22 UKS-MOS Opole(OP) 13.617     1

3 71 Zuzanna WAWRYKA 04-08-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.945     

4 39 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno(SL) 14.364     

5 751 Maja ŚWIĘCICKA 03-06-02 GKS Piast Gliwice(SL) 14.833     

6 391 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.892     

7 32 Maja WINNICZEK 04-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.099     

23 Anna LIPSKA 04-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DQ8     162.7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 12.321 q    

2 Bieg 3 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 12.891 q    

3 Bieg 3 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.152 q    

4 Bieg 2 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 MKS-MOSM Bytom 13.211 q    

5 Bieg 2 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 UKS-MOS Opole 13.332 q    

6 Bieg 2 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice 13.413 q    

7 Bieg 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.432 q    

8 Bieg 5 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.481 q    

9 Bieg 1 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 13.523 1    

10 Bieg 4 Alicja GOEBEL 03-03-30 UKS Czwórka Żory 13.61(602)1 1    

11 Bieg 5 Aleksandra GUDEK 04-05-22 UKS-MOS Opole 13.61(606)2 1    

12 Bieg 2 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 13.64(631)4     

13 Bieg 4 Aleksandra JASZCZAK 04-09-06 UKS-MOS Opole 13.64(634)2     

14 Bieg 1 Aleksandra KĘPA-DANEK 03-06-13 UKS-MOS Opole 13.654     

15 Bieg 4 Alicja NAPORA 03-03-20 MKS-MOSM Bytom 13.723     

16 Bieg 4 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.734     

17 Bieg 5 Zuzanna WAWRYKA 04-08-22 MKS-MOSM Bytom 13.943     

18 Bieg 2 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 13.995     

19 Bieg 3 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.043     

20 Bieg 1 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.335     

21 Bieg 5 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno 14.364     

22 Bieg 4 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.595     

23 Bieg 3 Julia JURKOWSKA 04-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.644     

24 Bieg 1 Katarzyna SZYMKOWICZ 04-08-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.666     

25 Bieg 4 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.706     

26 Bieg 2 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.776     

27 Bieg 5 Maja ŚWIĘCICKA 03-06-02 GKS Piast Gliwice 14.835     

28 Bieg 5 Martyna KUŚ 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 14.89(882)6     

29 Bieg 2 Julia ŚWIERK 04-03-08 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.89(883)7     

30 Bieg 3 Daria LECZOWICZ 03-08-20 LZS KL Kotwica Brzeg 15.005     

31 Bieg 5 Maja WINNICZEK 04-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.097     

32 Bieg 1 Justyna WALIDUDA 03-12-31 LZS KL Kotwica Brzeg 15.257     

33 Bieg 1 Jagoda STANO 03-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.308     

34 Bieg 4 Anastazja POPIK 04-07-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.367     

Bieg 5 Anna LIPSKA 04-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DQDQ     162.7

Bieg 4 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia KLIMA 04-01-17 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  18-09-08  12:50:00

Start: 18-09-08   12:05:00

1 66 Wiktoria SOLECKA 03-03-10 LUKS Namysłów(OP) 11.2014     3

2 758 Wiktoria DRÓZD 03-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 11.1613     2

3 13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 RMKS Rybnik(SL) 10.1011     2

4 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.776  PB   1

5 10 Natalia KORENDA 04-01-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 9.667     1

6 3 Martyna JĘDRYCZKA 03-04-09 UKS-MOS Opole(OP) 9.5912     1

7 5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.229     1

8 903 AGATA WIECHOWSKA 03-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 8.9510     1

9 8 Natalia WIECZOREK 03-02-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.518     1

10 7 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.115     1

11 33 Marta NOWOTNA 03-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 8.054     1

12 10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7.962     

13 16 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 7.823     

14 88 Angelika LASKOWSKA 04-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 6.691     

I II III IV V VI

10.42 10.78 11.06 11.07 11.20 10.63Wiktoria SOLECKA

11.00 11.09 11.16 x 11.15 xWiktoria DRÓZD

9.59 9.03 9.33 8.64 9.35 10.10Katarzyna PODWOJSKA

9.59 9.50 9.77 8.61 9.64 9.44Zuzanna SKRZEKOWSKA

8.84 9.11 9.43 8.06 9.66 9.18Natalia KORENDA

9.22 x 8.35 x 9.59 8.70Martyna JĘDRYCZKA

9.22 8.71 7.70 8.37 8.06 7.86Emilia KASIŃSKA

8.77 8.95 7.80 8.67 x 8.59AGATA WIECHOWSKA

8.51 8.33 xNatalia WIECZOREK

8.11 7.87 7.68Wanessa OZIĘBŁO

7.57 7.03 8.05Marta NOWOTNA

7.35 7.82 7.96Alicja PISZCZEK

7.32 7.66 7.82Wiktoria BERGER

6.50 6.69 6.47Angelika LASKOWSKA

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 15-06-14Rekord Polski(U20) 4.30
KALITTA Victoria CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 17-07-08Rekord Polski(U18) 4.06*
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Sopot 09-05-31Rekord Polski(U18) 4.05
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  18-09-08  13:00:00

Start: 18-09-08   10:30:00

1 19 Agata PUCHAŁKA 97-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.234     PK

2 9 Dominika ŚWIERKOT 99-05-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.033     PK

2 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.035     PK

4 20 Maja JURZAK 01-08-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.732     PK

5 5 Dominika Łatanik 03-06-13 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.131     PK
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193 213 233 253 273 283 293 303 313 323 333 343

- - - - - - - xxo - oAgata PUCHAŁKA - xxx

- - - - - - - o - xxxDominika ŚWIERKOT

- - - - - o - o - xxxKinga GÓRNY

- - - - xo - xxxMaja JURZAK

o xo xxxDominika Łatanik

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  18-09-08  13:00:00

Start: 18-09-08   10:30:00

1 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.334     PK

2 3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.033  SB   PK

3 4 Maciej KRZEMPEK 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.832     PK

4 9 Dawid Bucki 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.235  PB   PK

1 Arkadiusz CIESIELSKI 99-02-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS1     PK

303 313 323 333 343 353 363 373 383 393 403 413 423 433 473

- - - - - - - - - -Adrian KUPCZAK - - o o xxx

- - - - - - - - - -Jakub GAWŁOWSKI o - xxx

- - - - - - - - o -Maciej KRZEMPEK xxx

xxo - xxo - xxxDawid Bucki

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  18-09-08  13:00:00

Start: 18-09-08   11:55:00

1 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.2016     3+1.4

2 902 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 6.1215  PB   2+1.6

3 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 6.0812     2+2.6

4 824 Marcin KAŁWAK 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 5.9314     1+1.9

5 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.6613     1+1.9

6 51 Hubert PRYCIUK 03-08-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.355     1+2.6

7 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.337  =PB   1+1.6

8 68 Jarosław MAJ 03-01-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.251     1+1.2

9 30 Maksymilian OLSZEWSKI 03-10-07 LUKS Podium Kup(OP) 5.226     1+1.4

10 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.154     1+2.7

11 9 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik(SL) 5.128     1+2.8

12 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 5.1011     +0.8

13 3 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06 GKS Piast Gliwice(SL) 5.059     +3.3

14 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.773     +2.4

15 10 Dawid DURAJ 04-03-27 MKS Żywiec(SL) 4.372     +2.2

28 Kamil ROGOWICZ 03-03-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS10     
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I II III IV V VI

6.00 3.98 x 6.20 5.85 6.00Krystian DIDYK
+2.9 +0.9 +1.6 +1.4 +2.3 +1.1

5.75 6.00 6.01 5.91 5.95 6.12Wojciech SIWAKOWSKI
+2.2 +2.5 +0.8 +2.0 +1.7 +1.6

x 5.85 6.02 x 5.88 6.08Dawid WÓJCIK
+2.3 +1.7 +2.2 +1.2 +2.1 +2.6

5.55 5.61 x 5.93 5.64 5.88Marcin KAŁWAK
+2.0 +3.2 +1.4 +1.9 +1.1 +1.9

x 3.81 5.46 x 5.66 xJan WIECZOREK
+3.1 +1.0 +3.0 +2.5 +1.9 +2.3

4.83 5.35 4.77 4.70 4.94 5.10Hubert PRYCIUK
+2.9 +2.6 +3.0 +2.1 +4.6 +2.4

5.20 5.30 5.28 5.18 5.33 5.25Tomasz WIĄCEK
+2.0 +3.5 +1.9 +2.0 +1.6 +1.3

4.40 4.62 5.25 5.15 5.00 4.40Jarosław MAJ
+1.8 +1.3 +1.2 +2.2 +2.9 +1.5

5.22 5.09 5.03Maksymilian OLSZEWSKI
+1.4 +2.6 +2.7

4.95 5.15 5.02Mikołaj WITOS
+2.7 +2.7 +1.3

x 5.03 5.12Tymon NIERADA
+1.9 +3.1 +2.8

x 5.10 5.10Piotr RECLIK
+2.9 +0.8 +2.6

5.05 x xKamil MARKIEWICZ
+3.3 +2.2 +3.0

4.77 4.30 4.31Sebastian BUSZ
+2.4 +2.9 +2.1

4.37 4.10 4.28Dawid DURAJ
+2.2 +2.5 +1.5

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  18-09-08  13:10:00

Start: 18-09-08   12:15:00

1 244 Noel PILARSKI 04-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 44.6811  PB   3

2 402 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.489  PB   2

3 59 Filip SADOWSKI 03-04-20 MKS-MOS Katowice(SL) 39.3912     2

4 45 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 37.1410     1

5 243 Szymon ADAMASZEK 03-06-14 MKS-MOS Katowice(SL) 35.828     1

6 77 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 35.141     1

7 405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 30.553     1

8 17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 29.684     1

9 156 Bartłomiej WOJNA 04-02-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.786     1

10 22 Damian KRYSKA 03-07-28 UKS-MOS Opole(OP) 27.695     1

11 12 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.682     1

12 32 Dawid PŁÓCIENNIK 03-09-01 LUKS Podium Kup(OP) 25.467     
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I II III IV V VI

41.59 40.68 40.81 x 43.11 44.68Noel PILARSKI

35.74 38.13 x 35.58 34.33 39.48Mateusz KOTULA

35.78 38.01 37.87 36.04 34.89 39.39Filip SADOWSKI

31.82 34.61 37.14 x x xMarcin SZCZYRZYCA

34.87 33.63 32.35 34.71 35.82 xSzymon ADAMASZEK

33.06 26.18 32.38 35.14 31.08 31.61Łukasz PALETKO

30.55 29.11 28.06 24.16 27.81 xFilip JANUS

19.41 20.35 28.52 22.27 25.08 29.68Michał BRZOZOWSKI

24.41 27.78 xBartłomiej WOJNA

27.69 25.98 26.61Damian KRYSKA

25.17 26.68 25.48Olaf ŚWIERCZEK

24.19 x 25.46Dawid PŁÓCIENNIK

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   13:16:00

1 122 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna(SL) 3:11.637     3

2 80 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:11.9614     2

3 51 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:14.3812     2

4 7 Agnieszka DUDEK 04-04-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:14.7310  PB   1

5 121 Gabriela GAWROŃSKA 04-01-01 LKS Pszczyna(SL) 3:16.9911  PB   1

6 12 Natalia KOŁODZIEJ 04-01-02 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:25.004     1

7 14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:25.0413     1

8 134 Olga DROŚ 04-10-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:29.412     1

9 164 Anna KONOPKA 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:30.108     1

10 291 Aleksandra STUPAŁA 03-11-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:33.386     1

11 33 Angelika DZIEDZIC 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:34.205     1

12 415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:34.879  PB   

13 5 Julia CHUDY 04-12-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3:42.671     

14 585 Emilia SKOWRONEK 04-07-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:45.073     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   13:23:00

1 24 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:42.3311  SB   3

2 4 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec(SL) 2:45.068  PB   2

3 16 Maciej RYSZEWSKI 03-12-23 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 2:45.396  PB   2

4 23 Michał CENDRZAK 03-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:46.8510  PB   1

5 159 Jakub SZYMCZAK 03-06-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:47.567  PB   1

6 554 Jakub ADAMCZYK 03-04-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:51.163  PB   1

7 212 Damian SZWED 04-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:51.939     1

8 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 2:54.664  PB   1

9 184 Adam HADASZ 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:55.902  PB   1

10 415 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:59.005     1

11 115 Tomasz SZCZEPAŃSKI 03-02-03 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 3:08.841  PB   1

Strona 13

BIELSKO-BIAŁA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-09 17:42:12



 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  18-09-08  13:30:00

Start: 18-09-08   12:50:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.5213     3

2 818 Jakub KOREJBA 03-03-12 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.6510  PB   2

3 66 Jakub BUCHWALD 04-07-12 LUKS Podium Kup(OP) 11.5312     2

4 45 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 MCKiS Jaworzno(SL) 11.347  PB   1

5 113 Bartłomiej CZEKAJSKI 03-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.2211     1

6 69 Sebastian KŁUSEK 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.428     1

7 825 Tobiasz MAZUR 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 10.159     1

8 819 Fabian BOHATYROWICZ 04-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.645     1

9 111 Oskar JATKOWSKI 03-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.286     1

10 55 Maciej GNATKOWICZ 04-09-18 LUKS Namysłów(OP) 8.872     1

11 101 Patryk SZENFELD 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 8.704     1

12 412 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.133     

14 Daniel POSYPANKO 04-01-28 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS1     

I II III IV V VI

12.10 13.47 13.38 13.52 x 12.89Jakub OLSZYŃSKI

x 10.09 11.65 11.58 x -Jakub KOREJBA

x 10.92 x 11.53 x xJakub BUCHWALD

- 11.24 11.26 x 10.75 11.34Marcin SZCZYRZYCA

10.88 11.18 11.22 x 10.09 10.67Bartłomiej CZEKAJSKI

9.92 9.87 10.18 10.42 10.10 10.05Sebastian KŁUSEK

x 9.61 x 10.15 10.12 9.95Tobiasz MAZUR

9.31 9.10 9.64 9.48 9.55 9.15Fabian BOHATYROWICZ

9.28 9.26 xOskar JATKOWSKI

8.87 8.59 7.97Maciej GNATKOWICZ

8.70 8.65 7.80Patryk SZENFELD

7.79 8.13 7.97Adam KAMIŃSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

FINAŁ
Start: 18-09-08   13:39:00

Wiatr: +1.2

1 834 Alicja SIELSKA 03-07-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.915     3

2 831 Alicja RAK 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 12.457     2

3 99 Jagoda BOGUCKA 03-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 12.736  PB   2

4 75 Maja MRÓZ 04-12-14 LUKS Namysłów(OP) 12.974     1

5 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.009     1

6 45 Julia KLAMA 04-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 13.048     1

7 326 Natalia KALINO 03-04-10 AZS-AWF Katowice(SL) 13.402  PB   1

8 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 13.423  PB   1
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-09-08   13:47:00

Wiatr:+1.3

1 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.297  PB   3

2 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 12.936     2

3 76 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.214     2

4 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.312     1

5 96 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 UKS-MOS Opole(OP) 13.349     1

6 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.553     1

7 759 Anna DZIADZIA 04-09-17 GKS Piast Gliwice(SL) 13.648     1

72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-09-08   14:00:00

Wiatr:+2.8

1 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.325     3

2 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11.436     2

3 901 BARTOSZ SKOMSKI 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 11.694     2

4 74 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.777     1

5 26 Jakub BUCZEK 04-05-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.3110     1

6 404 Bartosz SZOTA 03-07-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.432     1

7 408 Dawid JASICZEK 03-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.473     1

8 57 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec(SL) 12.529     1

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS8     1

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-09-08   14:08:00

1 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 1:41.028  PB   3

2 63 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:41.7411     2

3 13 Natalia BENTKA 03-08-13 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1:41.877  PB   2

4 73 Vanessa GALUCH 03-09-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.719     1

5 130 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna(SL) 1:43.946     1

6 2 Vanessa PIENIEK 04-11-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:44.5410     1

7 137 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:44.592  PB   1

8 754 Inga HOŁDYS 03-07-07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:45.014     1

9 10 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:45.535     1

10 324 Sandra CENDROWSKA 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:46.043     1

11 4 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:46.221     1

Bieg 2/2
Start: 18-09-08   14:12:00

1 74 Natalia ARIK 03-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.8911  PB   

2 119 Emilia KUNICKA 03-04-25 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:48.441     

3 83 Agnieszka KROK 04-08-29 UKS-MOS Opole(OP) 1:48.759     

4 75 Katarzyna KRAWCZYK 04-05-19 UKS-MOS Opole(OP) 1:50.638     

5 31 Oliwia WERESZKA 04-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:50.7710     

6 758 Martyna SZYSZKA 03-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 1:51.857     

7 768 Julia WODNICKA 03-08-09 GKS Piast Gliwice(SL) 1:52.456     

8 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:53.655  PB   

9 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 2:03.714     
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10 416 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:04.693     

11 513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:09.402     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 1:41.021 3 PB   

2 Bieg 1 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:41.742 2    

3 Bieg 1 Natalia BENTKA 03-08-13 MUKS Gim 2 Nysa 1:41.873 2 PB   

4 Bieg 1 Vanessa GALUCH 03-09-23 MKS-MOSM Bytom 1:43.714 1    

5 Bieg 1 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna 1:43.945 1    

6 Bieg 1 Vanessa PIENIEK 04-11-23 MKS-MOSM Bytom 1:44.546 1    

7 Bieg 1 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice 1:44.597 1 PB   

8 Bieg 1 Inga HOŁDYS 03-07-07 GKS Piast Gliwice 1:45.018 1    

9 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:45.539 1    

10 Bieg 1 Sandra CENDROWSKA 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa 1:46.0410 1    

11 Bieg 1 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:46.2211 1    

12 Bieg 2 Natalia ARIK 03-05-07 MKS-MOSM Bytom 1:46.891  PB   

13 Bieg 2 Emilia KUNICKA 03-04-25 LZS KL Kotwica Brzeg 1:48.442     

14 Bieg 2 Agnieszka KROK 04-08-29 UKS-MOS Opole 1:48.753     

15 Bieg 2 Katarzyna KRAWCZYK 04-05-19 UKS-MOS Opole 1:50.634     

16 Bieg 2 Oliwia WERESZKA 04-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:50.775     

17 Bieg 2 Martyna SZYSZKA 03-04-23 GKS Piast Gliwice 1:51.856     

18 Bieg 2 Julia WODNICKA 03-08-09 GKS Piast Gliwice 1:52.457     

19 Bieg 2 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:53.658  PB   

20 Bieg 2 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 2:03.719     

21 Bieg 2 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:04.6910     

22 Bieg 2 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 2:09.4011     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  18-09-08  14:10:00

Start: 18-09-08   13:40:00

1 138 Julia DOBIES 03-04-11 MKS-MOS Katowice(SL) 32.167     3

2 24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) 31.988     2

3 24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 26.876     2

4 104 Maja KOSĘDKA 03-03-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.735     1

5 404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.292     1

6 13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 RMKS Rybnik(SL) 22.004     1

7 627 Joanna KOPER 03-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 20.663     1

8 102 Marcela BĘC 03-01-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 20.631     1

I II III IV V VI

29.48 32.16 30.86 30.41 29.01 29.62Julia DOBIES

27.94 24.98 29.13 28.69 31.68 31.98Małgorzata ADAMCZYK

25.14 25.04 26.87 26.37 25.21 xJustyna GAMROTEK

x x 18.38 22.73 x xMaja KOSĘDKA

21.30 22.16 22.29 x x xKamila BIAŁOBRZEWSKA

19.38 x 12.12 20.92 22.00 20.41Katarzyna PODWOJSKA

19.53 20.51 20.42 18.49 20.66 xJoanna KOPER

17.53 17.36 19.72 x 19.07 20.63Marcela BĘC
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/2
Start: 18-09-08   14:18:00

1 88 Norbert HAJDUK 03-04-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:27.547     3

2 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:28.108     2

3 119 Nikodem JACHEĆ 04-01-06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:30.466     2

4 152 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:31.412  PB   1

5 157 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:31.534  PB   1

6 13 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:32.243  SB   1

7 4 Bartosz ZAGAŁA 03-07-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.875     

82 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF1     

Bieg 2/2
Start: 18-09-08   14:23:00

1 63 Antek PARADOWSKI 04-08-05 LUKS Namysłów(OP) 1:34.136  PB   1

2 5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:37.115     1

3 18 Jacek TARNOWSKI 04-08-16 LUKS Podium Kup(OP) 1:37.484  PB   1

4 763 Kacper KAWCZYK 03-03-18 GKS Piast Gliwice(SL) 1:37.752  PB   1

5 767 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice(SL) 1:38.563     1

6 114 Igor JAENEL 04-12-13 MKS-MOS Katowice(SL) 1:47.431     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Norbert HAJDUK 03-04-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:27.541 3    

2 Bieg 1 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 1:28.102 2    

3 Bieg 1 Nikodem JACHEĆ 04-01-06 LZS KL Kotwica Brzeg 1:30.463 2    

4 Bieg 1 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa 1:31.414 1 PB   

5 Bieg 1 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa 1:31.535 1 PB   

6 Bieg 1 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów 1:32.246 1 SB   

7 Bieg 2 Antek PARADOWSKI 04-08-05 LUKS Namysłów 1:34.131 1 PB   

8 Bieg 2 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 KB MOSiR Jastrzębie 1:37.112 1    

9 Bieg 2 Jacek TARNOWSKI 04-08-16 LUKS Podium Kup 1:37.483 1 PB   

10 Bieg 2 Kacper KAWCZYK 03-03-18 GKS Piast Gliwice 1:37.754 1 PB   

11 Bieg 2 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice 1:38.565 1    

12 Bieg 1 Bartosz ZAGAŁA 03-07-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.877     

13 Bieg 2 Igor JAENEL 04-12-13 MKS-MOS Katowice 1:47.436     

Bieg 1 Szymon NOWAK 04-08-28 MKS-MOSM Bytom DNFDNF     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-09-08   14:28:00

1 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 41.694     3

2 40 Weronika RODAK 04-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 42.603  PB   2

3 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 42.895     2

4 25 Wiktoria CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.147  PB   1

5 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.868     1

6 17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) 45.692     

323 Julia DUDA 04-06-28 AZS-AWF Katowice(SL) DNS1     

74 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6     

Bieg 2/4
Start: 18-09-08   14:31:00

1 162 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 43.776  PB   1

2 97 Aleksandra JASZCZAK 04-09-06 UKS-MOS Opole(OP) 43.904  PB   1

3 71 Oliwia CHOWANEK 03-03-10 LUKS Namysłów(OP) 44.323  PB   1

4 45 Zuzanna MAZUR 04-02-24 LUKS Podium Kup(OP) 45.158  PB   1
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5 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.315     1

6 391 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.587     1

7 828 Aleksandra ŻYGADŁO 03-12-20 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 45.751     

8 135 Malwina KOPKA 03-06-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.962     

Bieg 3/4
Start: 18-09-08   14:35:00

1 195 Agata SOJKA 04-04-27 MKS-MOS Katowice(SL) 45.694     

2 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 45.932  PB   

3 235 Ada GAŁKA 03-03-03 LUKS Podium Kup(OP) 46.523     

4 16 Agata CHUDY 03-10-09 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 47.035     

5 12 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 47.596     

6 3 Izabela JANAS 03-05-03 LUKS Podium Kup(OP) 50.028  SB   

33 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS7     

Bieg 4/4
Start: 18-09-08   14:37:00

1 6 Dominika BRODZIAK 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 48.238  PB   

2 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.885     

3 21 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.473     

4 934 Julia ŁUCZAK 03-10-04 MUKS SZS Cieszyn(SL) 50.256  SB   

5 39 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno(SL) 51.444     

6 29 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.237  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 41.691 3    

2 Bieg 1 Weronika RODAK 04-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 42.602 2 PB   

3 Bieg 1 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 42.893 2    

4 Bieg 1 Wiktoria CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.144 1 PB   

5 Bieg 2 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 43.771 1 PB   

6 Bieg 2 Aleksandra JASZCZAK 04-09-06 UKS-MOS Opole 43.902 1 PB   

7 Bieg 2 Oliwia CHOWANEK 03-03-10 LUKS Namysłów 44.323 1 PB   

8 Bieg 1 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.865 1    

9 Bieg 2 Zuzanna MAZUR 04-02-24 LUKS Podium Kup 45.154 1 PB   

10 Bieg 2 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 45.315 1    

11 Bieg 2 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 45.586 1    

12 Bieg 1 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik 45.69(683)6     

13 Bieg 3 Agata SOJKA 04-04-27 MKS-MOS Katowice 45.69(685)1     

14 Bieg 2 Aleksandra ŻYGADŁO 03-12-20 MMKS Kędzierzyn Koźle 45.757     

15 Bieg 3 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 45.932  PB   

16 Bieg 2 Malwina KOPKA 03-06-28 CKS Budowlani Częstochowa 45.968     

17 Bieg 3 Ada GAŁKA 03-03-03 LUKS Podium Kup 46.523     

18 Bieg 3 Agata CHUDY 03-10-09 MUKS Gim 2 Nysa 47.034     

19 Bieg 3 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.595     

20 Bieg 4 Dominika BRODZIAK 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa 48.231  PB   

21 Bieg 4 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 48.882     

22 Bieg 4 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała 49.473     

23 Bieg 3 Izabela JANAS 03-05-03 LUKS Podium Kup 50.026  SB   

24 Bieg 4 Julia ŁUCZAK 03-10-04 MUKS SZS Cieszyn 50.254  SB   

25 Bieg 4 Karolina RYSAK 03-04-01 MCKiS Jaworzno 51.445     

26 Bieg 4 Dominika JASICA 04-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.236  PB   

Bieg 1 Julia DUDA 04-06-28 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 MKS-MOSM Bytom DNSDNS     

Bieg 3 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  18-09-08  14:30:00

Start: 18-09-08   13:15:00

1 32 Katarzyna KOKOT 04-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 1.5512     3

2 75 Maja MRÓZ 04-12-14 LUKS Namysłów(OP) 1.5513     2

3 70 Martyna FURMAŃSKA 03-05-28 LUKS Namysłów(OP) 1.5011     2

4 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 1.4510     1

5 32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 RMKS Rybnik(SL) 1.404  =PB   1

6 47 Wiktoria GAŁUSZKA 03-05-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.403  =PB   1

7 73 Agata DZWONIAREK 04-03-11 LUKS Namysłów(OP) 1.407     1

8 2 Magdalena WILCZYŃSKA 04-08-10 UKS-MOS Opole(OP) 1.359     1

8 98 Hanna SAK 03-01-21 UKS-MOS Opole(OP) 1.356     1

8 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.358     1

11 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.352     1

12 156 Amelia PŁUSA 03-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.251     

12 406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.255     

125 130 135 140 145 150 155 160

- - - o o o o xxxKatarzyna KOKOT

- - o o o o xo xxxMaja MRÓZ

- - o xo o o xxxMartyna FURMAŃSKA

- - o o o xxxKlaudia DZIUBA

- o o xo xxxNatalia STEFANIAK

- o xo xo xxxWiktoria GAŁUSZKA

o xo o xxo xxxAgata DZWONIAREK

- o o xxxZofia GAJDA

o o o xxxHanna SAK

- o o xxxMagdalena WILCZYŃSKA

xo o xxo xxxKlaudia ŁUKASZCZYK

o xxxWiktoria WRZOSEK

o xxxAmelia PŁUSA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3
Start: 18-09-08   14:42:00

1 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 36.976  PB   3

2 68 Gracjan FIGURA 03-05-15 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 37.445     2

3 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 37.622  PB   2

4 35 Janusz AUGUSTYNIAK 03-10-20 UKS-MOS Opole(OP) 37.813     1

5 901 BARTOSZ SKOMSKI 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 38.318  PB   1

6 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 38.427  PB   1

7 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.021     1

14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 18-09-08   14:44:00

1 16 Arkadiusz Rams 03-03-07 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 39.647  PB   1

2 180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.005     1

Strona 19

BIELSKO-BIAŁA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-09-09 17:42:13



3 25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 40.154     1

4 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 40.872     

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 41.026     

6 761 Marcin BORKOWSKI 04-02-19 GKS Piast Gliwice(SL) 42.163     

178 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) DQ8     163.3(a)

22 Karol GRUBIAK 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) DNS1     

Bieg 3/3
Start: 18-09-08   14:47:00

1 23 Kacper KŁAKOWICZ 04-01-15 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 40.753  PB   1

2 183 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice(SL) 41.704  PB   

3 279 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 41.865  PB   

4 505 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.981     

5 6 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec(SL) 42.898     

6 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 43.456  PB   

7 12 Dominik MOTYKA 04-07-11 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 45.662  PB   

766  Marcin RÓWIŃSKI 03-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) DQ7     163.3(a)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 36.971 3 PB   

2 Bieg 1 Gracjan FIGURA 03-05-15 LUKS MGOKSiR Korfantów 37.442 2    

3 Bieg 1 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 37.623 2 PB   

4 Bieg 1 Janusz AUGUSTYNIAK 03-10-20 UKS-MOS Opole 37.814 1    

5 Bieg 1 BARTOSZ SKOMSKI 03-05-19 MMKS Kędzierzyn Koźle 38.315 1 PB   

6 Bieg 1 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 38.426 1 PB   

7 Bieg 2 Arkadiusz Rams 03-03-07 MUKS Gim 2 Nysa 39.641 1 PB   

8 Bieg 2 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 40.002 1    

9 Bieg 1 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 40.027 1    

10 Bieg 2 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 40.153 1    

11 Bieg 3 Kacper KŁAKOWICZ 04-01-15 MUKS Gim 2 Nysa 40.751 1 PB   

12 Bieg 2 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 40.874     

13 Bieg 2 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.025     

14 Bieg 3 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice 41.702  PB   

15 Bieg 3 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa 41.863  PB   

16 Bieg 3 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 41.984     

17 Bieg 2 Marcin BORKOWSKI 04-02-19 GKS Piast Gliwice 42.166     

18 Bieg 3 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec 42.895     

19 Bieg 3 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 43.456  PB   

20 Bieg 3 Dominik MOTYKA 04-07-11 MUKS Gim 2 Nysa 45.667  PB   

Bieg 2 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory DQDQ     163.3(a)

Bieg 3  Marcin RÓWIŃSKI 03-03-26 GKS Piast Gliwice DQDQ     163.3(a)

Bieg 2 Karol GRUBIAK 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   15:04:00

1 RMKS Rybnik(SL) 51.893     3

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21
22 Natalia ROJEK 03-11-30

3 Emilia GUTT 03-11-05
2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18

2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.947     2

1 Kamila JANCZAR 04-06-24
2 Nicole BĘŚ 04-09-27

21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01
2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24
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3 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.661     2

563 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21
162 Aleksandra TOBOREK 03-04-29
155 Barbara CAŁUS 04-01-07

8 Anastazja CICHOCKA 04-02-05

4 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.944     2

391 Karolina MADUZIA 04-07-09
413 Dominika GÓRSKA 03-09-23
402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01
408 Zofia TKOCZ 03-03-16

5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 54.108     2

7 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24
76 Laura CICHY 04-05-27

6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24
61 Amelia KURDZIEL 03-07-31

6 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 55.125     2

42 Martyna LONDZIN 03-01-03
46 Nicole STASIK 04-08-27
33 Julia MAGIERA 03-03-03
50 Zofia GAJDA 03-12-24

7 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.802     1

4 Weronika ŁEBEK 03-11-19
23 Anna LIPSKA 04-04-09
28 Julia JURKOWSKA 04-03-04
25 Wiktoria CITAK 03-04-28

MKS-MOSM Bytom(SL) DNS6     

71 Zuzanna WAWRYKA 04-08-22
85 Alicja NAPORA 03-03-20
74 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19
81 Patrycja GAJEWSKA 04-03-21

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  18-09-08  15:05:00

Start: 18-09-08   13:50:00

1 758 Wiktoria DRÓZD 03-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 33.6614     3

2 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.099  PB   2

3 76 Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 32.6613     2

4 78 Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.498  PB   1

5 103 Klaudia FORYŚ 03-07-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 30.8512     1

6 34 Daria SCHNEIDER 03-05-30 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 28.437     1

7 138 Aleksandra FOLTYN 03-05-08 MKS-MOS Katowice(SL) 26.9310     1

8 137 Bianka MIAŁKOWSKA 03-03-02 MKS-MOS Katowice(SL) 24.593  PB   1

9 30 Izabela MAĆKÓW 03-02-17 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 24.314     1

10 66 Wiktoria SOLECKA 03-03-10 LUKS Namysłów(OP) 24.2211     1

11 903 AGATA WIECHOWSKA 03-03-23 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 22.716     1

12 22 Magdalena JUŚKIEWICZ 03-03-29 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19.022  PB   

13 88 Angelika LASKOWSKA 04-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 17.301  PB   

22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS5     
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I II III IV V VI

x x 28.73 x 31.54 33.66Wiktoria DRÓZD

28.03 29.87 33.09 29.87 30.54 -Aleksandra SZCZYRBA

x x 28.28 31.55 x 32.66Karolina PIETRASZ

31.49 30.20 30.11 27.93 x xMagdalena GNIDA

30.01 x 30.85 29.29 29.42 xKlaudia FORYŚ

28.43 26.99 26.98 27.05 x 27.46Daria SCHNEIDER

26.72 24.29 x 25.97 24.82 26.93Aleksandra FOLTYN

23.49 24.56 24.59 23.69 23.71 xBianka MIAŁKOWSKA

20.53 x 24.31Izabela MAĆKÓW

24.22 x xWiktoria SOLECKA

x 21.86 22.71AGATA WIECHOWSKA

x 19.02 xMagdalena JUŚKIEWICZ

17.30 16.57 xAngelika LASKOWSKA

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-08   15:10:00

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 47.275     3

76 Łukasz PALETKO 03-02-04
34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05
12 Szymon STRYCZEK 03-03-17

2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.713     2

23 Karol NOWAK 04-01-09
26 Jakub BUCZEK 04-05-10
24 Miłosz CITAK 03-04-28
88 Norbert HAJDUK 03-04-14

3 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.927     2

420 Cyryl TKOCZ 03-02-24
402 Mateusz KOTULA 03-12-15
408 Dawid JASICZEK 03-11-17
404 Bartosz SZOTA 03-07-23

4 GKS Piast Gliwice(SL) 52.424     2

766 Mateusz TARANOWSKI 03-01-09
763 Kacper KAWCZYK 03-03-18
764 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06
751 Marcin BORKOWSKI 04-02-19

5 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.246     2

279 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25
110 Mateusz PAPLICKI 03-09-22
157 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23
156 Bartłomiej WOJNA 04-02-27

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  18-09-08  15:40:00

Start: 18-09-08   14:10:00

1 30 Maksymilian OLSZEWSKI 03-10-07 LUKS Podium Kup(OP) 1.8311  PB   3

2 5 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.8010  =PB   2

3 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.805  PB   2
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4 8 Emanuel SOŚNICKI 03-09-11 UKS-MOS Opole(OP) 1.758     1

5 402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.707     1

6 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 1.706  =PB   1

7 902 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.659     1

8 820 Dominik WIŚNIEWSKI 04-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.554     1

9 62 Wiktor KOŁCZ 03-08-28 LUKS Namysłów(OP) 1.551     1

10 405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.502     1

546 Julian MŁYŃCZAK 04-02-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS3     

140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

- - - - o o o xo xxo xxoMaksymilian OLSZEWSKI

- - - - o o o o o xxxJakub ROZUMKIEWICZ

- - - o o o o xo xxo xxxMateusz JANIA

- - - o o o o xo xx- xEmanuel SOŚNICKI

- - - - o o xo xxxBruno MŁYNARSKI

- - - o o xxo xo xxxMikołaj MRÓZEK

- - o o o o xxxWojciech SIWAKOWSKI

- o o o xxxDominik WIŚNIEWSKI

o o xxo o xxxWiktor KOŁCZ

o o o xxxFilip JANUS

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  18-09-08  16:10:00

Start: 18-09-08   14:25:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 53.4419  PB   3

2 818 Jakub KOREJBA 03-03-12 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 49.1120     2

3 244 Noel PILARSKI 04-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 47.7917  PB   2

4 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 42.2215     1

5 59 Julian LUDWIG 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 42.0616     1

6 111 Eryk BARANEK 03-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.9212  PB   1

7 66 Jakub BUCHWALD 04-07-12 LUKS Podium Kup(OP) 41.2118     1

8 819 Fabian BOHATYROWICZ 04-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 40.459  PB   1

9 62 Sebastian DYL 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 39.1913     1

10 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 03-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 34.8110     1

11 47 Igor KASTELIK 03-03-16 MCKiS Jaworzno(SL) 34.7411     1

12 112 Kacper KOCOT 03-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 33.9614     

13 125 Kamil BORKOWSKI 03-09-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 33.776  PB   

14 825 Tobiasz MAZUR 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 33.258     

15 116 Szymon MAINKA 04-07-29 MKS-MOS Katowice(SL) 31.613  PB   

16 69 Sebastian KŁUSEK 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.385     

17 29 Mikołaj ORZEŁ 04-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.874     

18 55 Maciej GNATKOWICZ 04-09-18 LUKS Namysłów(OP) 24.831     

111 Oskar JATKOWSKI 03-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2     

121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 RMKS Rybnik(SL) DNS7     
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I II III IV V VI

51.75 47.34 x 50.98 x 53.44Jakub OLSZYŃSKI

49.11 x x x x xJakub KOREJBA

47.01 x x 46.25 47.79 xNoel PILARSKI

36.55 41.78 x 38.04 42.22 37.93Tomasz GWÓŻDŻ

41.14 x 37.82 42.06 41.91 xJulian LUDWIG

40.71 41.92 40.75 x x xEryk BARANEK

38.22 x 41.21 38.92 x xJakub BUCHWALD

39.09 x 39.27 40.45 39.16 xFabian BOHATYROWICZ

38.42 x 39.19Sebastian DYL

34.08 34.81 xBartosz KSIĄŻCZYK

x x 34.74Igor KASTELIK

33.96 x xKacper KOCOT

32.35 33.77 28.87Kamil BORKOWSKI

33.25 x xTobiasz MAZUR

x 31.61 30.49Szymon MAINKA

29.38 26.11 28.21Sebastian KŁUSEK

x 27.87 xMikołaj ORZEŁ

24.81 24.83 xMaciej GNATKOWICZ
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PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /ŚL i OP/

BIELSKO-BIAŁA, 08.09.2018

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  31 konkurencjach

1 LUKS MGOKSiR Korfantów 36,024

2 CKS Budowlani Częstochowa 32,023

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 30,019

4 UKS-MOS Opole 26,021

5 TL Pogoń Ruda Śląska 25,020

6 MMKS Kędzierzyn Koźle 25,019

7 RMKS Rybnik 20,013

8 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 19,013

9 MKS-SMS Victoria Racibórz 17,012

10 LUKS Podium Kup 17,012

11 LUKS Namysłów 17,013

12 KS Sprint Bielsko-Biała 17,012

13 MKS-MOS Katowice 15,09

14 GKS Piast Gliwice 14,09

15 MKS Czechowice-Dziedzice 13,08

16 MKS-MOSM Bytom 12,08

17 MUKS Gim 2 Nysa 10,08

18 UKS Olimpia Zabrze 9,07

19 MKS Ustroń 9,05

20 LKS Pszczyna 9,05

21 UKS Czwórka Żory 7,04

22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 6,05

23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 6,02

24 KB MOSiR Jastrzębie 5,03

25 UKS Maraton - Korzeniowski.pl Bieru 4,02

26 MOSM Tychy 4,03

27 MKS Żywiec 4,03

28 MKS Iskra Pszczyna 4,02

29 MCKiS Jaworzno 3,03

30 LZS KL Kotwica Brzeg 3,02

31 AZS-AWF Katowice 3,03

32 UKS Olimp Mazańcowice 2,02

33 MULKS Juvenia Głuchołazy 2,02

34 UKS Chromik Mysłowice 1,01

35 TS AKS Chorzów 1,01

36 MUKS SZS Cieszyn 1,01

37 LKS Pogórze Skoczów 1,01
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PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /ŚL i OP/

BIELSKO-BIAŁA, 08.09.2018

Punktacja wojewódzka

 Miejsce Województwo Punkty

1 ŚLĄSKIE 286,0

2 OPOLSKIE 142,0
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